

पुणे, बुधवार, १५ जुलै २०२६  WWW.LOKSATTA.COM

लोक्सत्ता

पुणे, मुंबई, नागपूर, अहिल्यानगर, छत्रपती संभाजीनगर आणि दिल्ली येथील राज्याध्यक्ष

एस लिमिटेड

प्रवेश पाठ्य, लोहगाव, पुणे - 411014.

साफेसी कायदा, २००२ च्या
कलाम १३(२) अंतर्गत सागर्णी
सूचना

मत्ता ग्राहण देवून गृहक हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड, वापुडे "सुश्रित धनको" म्हणून त चूक केवरी आहे आणि म्हणून, तुमची कर्ज नॉन - पारदर्शिय असंदास म्हणून वरीकृत हे एज्योसमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अँड, २००२ मधील अनुच्छेद १३(२) अंतर्गत संपुटी ती सेवा न देता पाल आली. त्यामुळे वयातील मजकूर सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एज्योसमेंट) मत्ताच्यावर पोली येवेच्या मार्गाने यासह प्रकाशित केला जात आहे.

लेली मागणी सुचना आणि त्याखाली दावा केलेली रकम यांचा तपशील खालीलप्रमाणे

तालमतेचे मूल	भाषाणी मूचना दिनांक येथे यथाम क. मध्ये
ह, जमीन संबंधित आर एम क्र. 1059 269 चौ. फू.) संपूर्ण जमिनीचा या येथे स्थित संबंधित महानगरपालिका नगरपालिकेच्या हद्दीत स्थित नाहीत। - ज्याची चतुर्सीमा पुढीलप्रमाणे : पूर्व : उत्तर : रस्ता, दक्षिण : प्लॉट क्र 35	09/07/2026 क. 1041587/- (रुपये दहा लाख एकेचाळीस हजार पाचशे सव्याऐरशी फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 15.5% दराने पुढील व्याज.
है, प्लॉट क्र. 50 त्यापैकी प्लॉट क्र. 44 1000 चौ. फू. आसारी नगर, मुळगाय र सोलापूर येथे स्थित. आणि प्लॉट च्या न, पश्चिम - प्लॉट क्र. 58, उत्तर - प्लॉट	09/07/2026 क. 896778/- (रुपये आठ लाख शाणूपास हजार सातशे अठ्ठाव्याहत्तर फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 13.7% दराने पुढील व्याज.
है, प्लॉट क्र. टी-2, विल्ड आर मोजगाय देस सोलापूर 31.87 चौ. फू., तिसर्या थिएस क्र. 512/सी यावर बांधलेले, दक्षिण र सोलापूर, सोलापूर सोबत सोलापूर सोच्या चतुर्सीमा- पूर्व - आकाशपारती हजार - आकाशपारती खुले, उत्तर - पायरी.	09/07/2026 क. 454225/- (रुपये चार लाख चौप हजार दोनशे पंचवीस फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 15.45% दराने पुढील व्याज.
तुळके, सूर्य क. 103/281 पैकी जमीन 1018.36 चौ. मी., संबंधित सीटेशन क्र. मेवेली, जिह्ला - पुणे येथे स्थित आणि पिरा : हद्दीत आणि नोंदणीत आणि उत्तर । सदर जमिनीच्या चतुर्सीमा पुढीलप्रमाणे - संत तुकाराम नगर, दक्षिण - सीटीएस	09/07/2026 क. 1979818/- (रुपये एकोणिस लाख एकोणऐरशी हजार आठशे अठरा फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 15.5% दराने पुढील व्याज.
है, भागपंचायत मालगुप्त क्र. 140, स. क्र. मालगुप्त क्र. 140, शेजफळ 550 चौ. फू. चौ. फू. + मालगुप्त क्र. 142 शेजफळ 550 न - बार्ली, जिह्ला - सोलापूर, चतुर्सीमा - - कीर्तीनगर रचना गोर यांची मालगुप्त, रस्ता उत्तर - बाजीराव ठाणे जाणारे यांची मालगुप्त.	09/07/2026 क. 877661/- (रुपये आठ लाख सव्याहत्तर हजार साहशे एकसहस्र फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 15.45% दराने पुढील व्याज.
म तुळके, घर /गाळा क्र. 315 टी. मोजगाय पहिल्या मजल्यावर, "विजुली चौ-ओपरेण्ड । ओळखण्या जाणाला सोसायटी मध्ये जमीन यावर बांधलेले, या मालगुप्त, तालुका पुंर,द दुसरीसो पुढीलप्रमाणे : पूर्व - रस्ता, दक्षिण - - शिखम - गवडी यांचे घर, उत्तर - श्री लांडगे यांचे	09/07/2026 क. 2744681/- (रुपये सत्तावीस ला चव्वेचाळीस हजार साहशे एकव्याऐरशी फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 16.75% दराने पुढील व्याज
णि तुळके, प्लॉट /अपार्टमेंट क्र. 240, कापेंट क्र. 70, म्हणजे 34.69 चौ. मी. बंदित बाल्कनी म्हणजे 3.96 चौ. मी. आणि सॅलन देस कापेंट दामजे 00 चौ. मी. (3% पेक्षा जास्त नसलेल्या के प्लॉट / अपार्टमेंट दुसऱ्या मजल्यावर स्थित, वाच्या चतुर्सीमा, विंग बी" कापेंट कॉलनी, । निरपे गव पुणे - 141017.	09/07/2026 क. 2749436/- (रुपये सत्तावीस ला एकोणपन्नास हजार चारशे छत्तीस फक्त) सोबत परतफेड होईपर्यंतचे प्रतिवर्ष 11.95% दराने पुढील व्याज.
म सदर सूचनेच्या दिनांकापासून 60 दिवसांच्या आप पुढील व्याजासह भरल्याचे आवाहन हिल नमुद सुक्षित मतेवर कायदा करणाय प्रतिसिधित केले जाईत. कृपया लक्षात घ्यावे बागीशिवाय घर नमुद आनामत मत्तांची विक्री, भाडेपट्टी किंवा इतर मार्गाने हस्तांतरण करणे	त्या/- प्राधिकृत अधि गृहम हाऊसिंग कान्यनाने लिनि
महानगरील मजकूराने काही फक्त असल्यास अशा परिस्थितीत, पुढी वतपर भरलेलेल मजकूर भाषाव्याने स्वीकारण्यात येईल.	

श्री वारणा सहकारी बँक लि., वारणानगर

ता. पन्हाळा, जि. कोल्हापूर.

जाहीर नोटीस स्थावर मिळकत विक्री / हस्तांतराबाबत

स्थावर मिल्कटरी सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फिनान्सीअल असेट्स अँड इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटेस्ट अँड २००२ प्रमाणे आहे त्या परिस्थितीमध्ये जशी आहे तशी विक्री अगर हस्तांतर करणेबाबत...

अ.नं.	कर्जदाराचे नाव व कर्जदाराची येणे असणाऱ्या रखमेकरिता मिळकती संदर्भात	मालमत्तेचे वर्णन व ठिकाण व वाजवी किंमत
०१.	१) मे. ब्युरे फार्मास्युटिकल्स प्रा. लि.(कर्जदार), गट नं. ३१७, माण, पुणे २. श्री. अनिल तुकाराम मोहिते (गहाणकर्ता/जामीनदार) फ्लॅट नं. सी-४०१, बेला व्हीस्टा एम्प्रेस को ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि., वाकड, मुळशी, पुणे ३.श्री. सुरेश तुकाराम मोहिते (गहाणकर्ता/जामीनदार) स्वामी रिसिडन्सी, शाहू कॉलनी, लेन नं. ९, कर्वेनगर, पुणे ४. श्री. दिनेश नारायण सिंदे, (संचालक व जामीनदार) हिंजवडी, ता. मुळशी, पुणे ५. श्री. शुभम बाळासाहेब कुसाळकर (संचालक व जामीनदार) फ्लॅट नं. १५, गार्डनिया सोसायटी, वडगाव शेरी, पुणे	स.नं. ३९७ माण, ता. मुळशी, जि. पुणे येथील ५ हे ०२ आर पैकी १ हे ४६.५९ आर पैकी ७३.२९५ आर (७३२९९.५० स्के.मी.) ही जमीन व त्यावरील इमारत वाजवी किंमत रुपये ८,८२,००,०००/- सदरची जाहिरात ई-लिलावकरिता वेबसाईट https://bankauctions.in वर देखील प्रसिध्द केली जाईल.

टिप : १) उपरोक्त नमूद मिळकत बँकेच्या ताब्यात आहे. बँकेच्या माहितीप्रमाणे सरकारी, निमसरकारी बोजा नाही. तरीदेखील खोटीदाराने त्याबाबत खात्री करणे आवश्यक आहे. २) मिळकत 'जमीन' आहे जेथे आहे आणि तेथे ने आहे' या तत्वावर निष्पत्तीत येईल. यशस्वी प्रस्तावावर किण्वी व्यवहार पूर्ण होण्यासाठी आवश्यक आकार / मूल्य जसे की, स्टॅम्प ट्युट्टी, रजिस्ट्रेशन फी इ. कायद्यानुसार देय देणे घावी लागतील. बँक या संदर्भात कोणतीही आकार, बोजा, मिळकतीचा कर किंवा संपत्तीचा किंवा अन्य कोणासाठी मिळकतीच्या संदर्भात असलेले देणे देण्यास बांधील नाही. ३) कर्जदार डॅरर्स, जामिंदार व मिळकतीचे मालक यांनी 'डॅंडर भरणेपूर्वी' सदर मिळकतीबाबतची संपुर्ण चौकशी करून सदर मिळकत निबंध, निष्कर्षी व बोजाविरहीत तसेच सरकारी, निमसरकारी कर देय आहे किंवा नसे याबाबतची खात्री करून घ्याव्यात. हे जबाबदारीवर डॅंडर भरणेचे आहे.

अटी व नियम : १) विक्री अगर हस्तांतर या जाहिरातीच्या तसेच, बँकेकडे भरून द्यावयाच्या नमुन्यातील अजप्रमाणे राहील. उपरोक्त स्थावर मिल्कलीची माहिती तसेच टेंडर फॉर्म बँकेच्या शाखा भुसारी कॉलनी, कोथरुड, पुणे यांचेकडे रकम रु. १००/- प्रमाणे उपलब्ध अस्तील. मिल्कलट दि. १५/०७/२०२६ रोजी पासून दि. ०३/०८/२०२६ पर्यंत (सुट्टी व्यतिरिक्त) १.१०० ते ४.०० या वेळेत पाहता येईल. प्रत्यक्ष पाहणेसाठी एक दिवस आगोदर खाली नमूद फोनवर संपर्क साधावा. २) सिलबंद टेंडर बँकेच्या विहीत नमुन्यात संपुर्ण भरणेचा आहे. सदर टेंडर समवेत बयाणा रकम रु. ४४,१०,०००/- रकमच्या शेड्यूल / कमशियल बँकेच्या अथवा सहकारी बँकेचा श्री वारणा सहकारी बँक लि., वारणावाग या नावाचा डिमांड ड्राफ्ट अगर पे - ऑर्डरने असणे अनिवार्य आहे. सदर टेंडर बँकेच्या शाखा भुसारी कॉलनी, कोथरुड, पुणे येथील शाखाधिकारी यांचे केबीनमधील टेंडर बॉक्समध्ये दि.०४/०८/२०२६ इ. रोजी दुपारी १२.३० वाजेपर्यंत पाहता येईल. शाखा श्री वारणा सहकारी बँक लि., शाखा कोथरुड, दत्ताई विल्डिंग, डावी भुसारी कॉलनी, कोथरुड, पुणे-४११०३८ यांचे केबीनमध्ये टेंडर दि. ०४/०८/२०२६ इ. रोजी दुपारी १२.४५ ते २.०० वा. या कालावधीत अधिकृत अधिकारी यांचे समक्ष उघडले जातील. ३) कर्जदार, टेंडरर्स, जामीनदार व मिल्कलीचे मालक यांनी जरूर वाटलेस त्यांच्या किमती जास्तीतजास्त देणेचे करावे. परंतु त्याकरिता वर कलम ०२ मधील अटीची पूर्तता करणे आवश्यक आहे. ४) कर्जदार, टेंडरर्स, जामीनदार व जागा मालक किंवा त्यांचे अधिकृत इसम टेंडर उघडणेच्या वेळी हजर राहू शकतात. तसेच टेंडरमध्ये भरले रकमेपेक्षा जास्त रकम ते वाढू शकतात. तरी त्यांचा सुचोचि कारणेत येते की, त्यांनी स्वतः किंवा त्यांचे तसेच अधिकृत इसमांना हजर ठेवावे. ५) टेंडर मंजूर झालेनंतर कर्जदार / टेंडरर्स / जामीनदार / जागा मालक किंवा त्यांचे अधिकृत इसम यांनी मंजूर रकमेच्या २५% इतकी रकम त्याच दिवशी भरणेची असून उर्वरित रकम विक्रीची पुष्टी (Confirmation of Sale) झाल्याच्या तारखेपासून १५ दिवसांचे आत भरणेची आहे. ६) सदर लिलावाच्या अटी व नियम व्यतिरिक्त बँकेकडील टेंडर सोबतचा अटी व शर्तीची माहितीचा फॉर्म स्वतंत्र दिला जाईल व त्यामधील अटी व शर्ती खरेदीदार यांचेच बंधनकारक राहील. ७) टेंडर/लिलाव मंजूर अगर नामंजूर करताना अधिकार अधिकृत अधिकारी यांचेकडे राहील.

संपर्क : श्री वाराणा सहकारी बँक लि., वारणानगर, शाखा - कोथरूड,
दत्ताई बिल्डींग, डावी भुसारी कॉलनी, पुणे-४११०३८
शाखा व्यवस्थापक श्री. उत्तम पाटील मोबा. क्र. ८६०५००९५६१
मो. नं. ९७६३७१६५७१ / ९७६३७१६३९३ / ९७६३७१६५६७
दिनांक : १५/०७/२०२६

सही/-

अधिकृत अधिकारी

श्री वारणा सहकारी बँक लि.,

वारणानगर, ता. पन्हाळा, जि. कोल्हापूर

अंचल कार्यालयाचा पत्ता: यको बँक, अंचल कार्यालय, पुणे. २११०/२१११, सहकारनगर, गल्ली नं. ४, पुणे-४११००९.

फोन : ०२०-२४५४४००६ ईमेल: zopune.rec@ucobank.co.in

विक्री सूचना

स्थायर मिळकती करीता {नियम-८(६)}

द्वारा अर्बुद एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अॅक्ट २००२ आणि त्यासह वाचण्याच्या सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स २००२ मधील नियम ८ (६), सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम २००२ च्या अन्वये स्थावर

॥ विविध व्यापार भात व अभात कायदेशीर वास्त यांना सत्तर नोंदीसीने कळविण्यात येते की, खाली नमूद स्थावर मिळकत / मिळकती ज्या युको बँक (सेक्युराईड क्रेडिटर) यांचेकडे गहाण/ताब्यामध्ये आहेत, ज्याचा बँक (सेक्युराईड क्रेडिटर) यांनी घेतला आहे, त्यांची विक्री "जसे आहे तसे", "जिथे आहे तिथे" व "जशी आहे त्या स्थितीत" दि. २९/०९/२०२६ रोजी, देय रक्कम अधिक न लागू केलेले ध्याज, चार्जस, रक्कम व खर्च, खाली अभात कायदेशीर वास्त यांचेकडून वसूल करण्याकरिता, युको बँक (सेक्युराईड क्रेडिटर) यांचेद्वारे करण्यात येणार आहे. टीडीएस घटक खरेदी मूल्याशिवाय माला जाईल आणि तो खरेदीदारांने वसूल करावा लागेल, ज्यामुळे तो लगेच अंमलात येणार असतील असे नमूद केले आहे. विक्री ही खाली सही करणार यांचेवर्षे [website: https://www.baanknet.com/eauction-psb/x-login](https://www.baanknet.com/eauction-psb/x-login) या वेबसाईटवर दिलेल्या ई-लिवाव प्लॅटफॉर्मद्वारे करण्यात येईल.

सादर करण्याची अंतिम मूदत : दि. २८/०७/२०२६ रोजी सायं. ४.०० वाजेपर्यंत ई-लिवाव : दि. २९/०७/२०२६ रोजी दपारी १.०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत

The World

WEDNESDAY, JULY 15, 2026

GUJARAT ENERGY
desires to invite bids
portal from eligible

ink for accessing the
Tender Documents

eltender.nprocure.com
https://www.gujarat-
energy.com/ggl-current-
tender/

ions etc. related to this
only. Interested parties

on Limited
tion Limited")
eerpcc@gmail.com
Date :- 10/07/2026

ta Base, Oracle
port (TS) of new
ort services for
Training

Lead	Amended
026 at 23.07.2026 at 6:00 PM	
026 at 23.07.2026 at 6:00 PM	
026 at 24.07.2026 at 2:00 PM	
026 at 24.07.2026 at 03:00 PM	

Managing Director
RWGCL Jaipur

VELOPMENT
MITED

terprise)
01206
nd, 132 Ft Ring Road,
27913200 / 3501

SHREE WARANA SAHAKARI BANK LTD., WARANANAGAR

Tal-Panhala, Dist-Kolhapur

PUBLIC NOTICE FOR SALE OR TRANSFER

IMMOVABLE PROPERTY TAKEN OVER/UNDER SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002 FOR SALE ON AS IT IS WHERE IT IS AND WHATEVER THERE IS BASIS.

Sr. No.	NAME OF THE BORROWER AND OUTSTANDING DUES FOR RECOVERY OF WHICH PROPERTY IS BEING	LOCATION AND DETAIL OF PROPERTY AND RESERVE PRICE
1	Borrower 1) M/S Curae Pharmaceuticals Private limited (Borrower) Gat No.397, Maan, Pune 2) Mr. Anil Tukaram Mohite (Mortgagor/Guarantor) Flat No.C-401, Bella Vista Empress Co.Op Housing Soc.Ltd. At Wakad, Mulshi, Pune 3) Mr. Suresh Tukaram Mohite. (Mortgagor & Guarantor) Swami Residency, Shahu Colony, Lane No.9, Karve Nagar, Pune 4) Mr. Dinesh Narayan Shinde. (Director & Guarantor) Hinjwadi, Tal Mulshi, Pune. 5) Mr. Shubham Balasaheb Kusalkar (Director & Guarantor), FI-15, Gardenia Soc., Vadgaon Sheri, Pune.	All piece and parcel of land adm. 0H 73.295R (7329.50 sq.mt.) out of land 1 H 46.59R which is carved out of larger land of 5 H 02 R, bearing S R. no.397 along with construction standing there upon situated at village Maan Tal Mulashi Dist. Pune FAIR VALUE: 8,82,00,000/- This advertisement will also be published on the website https://bankauctions.in for the purpose of e-auction

1) The above mentioned property is in the possession of the bank. To the best of knowledge and information of the Bank there are no other Governmental and Semi governmental encumbrances. However any other dues if any are to be ascertained by the prospective purchaser(s) 2) The property shall be sold on 'as it is & where it is and whatever there basis. The successful bidder shall be liable to pay all the necessary expenses / costs for eg: stamp duty, registration fee etc. in accordance with law. Bank shall not be responsible reimburse any expenses, costs, encumbrances, property taxes or governmental or any other taxes with respect to property. 3) The particulars in respect of the assets specified herein above have been stated to the Best of the information of the under signed hereinabove who however shall not be Responsible for any error, misstatement of omission in the said particular. The Prospective purchasers, tenders are therefore requested to check up in their own Interest there and other detail in respect of all the concern dues in respect of Immovable property before submitting the tenders.

TERMS AND CONDITIONS

1) Sale or transfer is strictly subject to the terms and conditions incorporated in this advertisement and into the prescribed form. Further details of the immovable property and tender form can be obtained from the Branch Bhusari Colony, Kothrud, Pune of the Bank on payment of Rs. 100/- per form. Property is available for inspection on dt.15/07/2026 To 03/08/2026 should contact the number mentioned below one day in advance. 2) Sealed tenders must be duly filled in the prescribed format of the bank. The tender must be accompanied by the Earnest Money deposit amount is Rs 44,10,000/- in the form of Demand draft or pay order issued by a scheduled/ Commercial or co-operative bank, drawn in favour of Shri. Warana Sahakari Bank Ltd Warananagar. The completed tender should be submitted in the tender box placed in the cabin of the Branch Manger at the bank's Bhusari Colony, Kothrud, Pune on or before dt. 04/08/2026 before 12.30 p.m. The tenders will be opened on 04/08/2026 between 12.45 to 2.00 P.M in the presence of authorized officer in the cabin at Shree Warana Sahakari Bank Ltd., Warananagar Kothrud Branch, Dattai Building, Left Bhusari Colony, Kothrud, Pune- 411038 3) The borrower, respective tenderers, guarantors and owner of the property under sale or transfer may, if they so desire give his/their offer or the best possible valid offers for the property offered for sale provided they follow the requirements at 2 as above. 4) The borrowers, respective tenderers, guarantors and owner of the property or their authorized representatives may remain present at the time of opening of the tenders. The offerer will have an opportunity to increase their offers at the time if they so desire. They are therefore advised to remain present themselves or through their duly authorized and empowered representative. 5) The borrower, Guarantors and property owners and Successful bidder must pay 25% of the sale price (including EMD which is already deposited) on the same day or not later than next working day and the remaining amount is to be paid within 15 days from the date of confirmation of sale. 6) As per Auction terms & conditions the bank provide separate form additional terms & conditions to the auction bidder said terms conditions are binding auction Bidder/purchaser. 7) All the rights to sanction or refuse the tenders / Auction are reserved with the authorized officer.

Contact - Shree Warana Sahakari Bank Ltd., Kothrud Branch,

Dattai Building, Left Bhusari Colony, Kothrud, Pune-411038

Branch Manger - Mr. Uttam Patil (Mob.No.8605009561)

Mob. No. 9763716571 / 9763716393 / 9763716562

Date : 15/07/2026

Sd/-

Asstt. General Manager & Authorized Officer,

Shree Warana Sahakari Bank Ltd.

Warananagar, Tal-Panhala, Dist.: Kolhapur

respective loan agreements and had guidelines. Amounts due by them amalgamated with IDFC Bank Limited per respective notices issued more par amounts shall also be applicable and l respective dates.

Sr No.	Loan Account No.	Type of Loan	Nan
1	76694986 & 145182831	Loan Against Property	1. Nitr 2. Pall

Property Address : All That Piece And Pa House Built With Stones, Bricks, And Co Sq. Ft., Total Built Up Area 1560.00 Sq. F Limit Keskarwadi, Taluka: Pandharpur, D West : Ujani Canal Road, North : House

2	86862938	Loan Against Property	1. Kira 2. Sub
---	----------	-----------------------	-------------------

Property Address : All That Piece And 252.00 Sq. Ft. And On Second Floor Are Fl., Constructed Upon Grampanchayat Office Of Sub-registrar Barshi, Taluka: Present Owners Namely Mr. Kiran Jangl West: Milkat Of Rajendra And Kisan V

3	91920466 & 140897191	Loan Against Property	1. Br 2. A
---	----------------------	-----------------------	---------------

Property Address : All That Piece And Meters, Situated At Mouje: Phulchinc District: Solapur, Maharashtra-41330 Road, South : C.T.S. No. 417.

4	119037087 & 167103743	Loan Against Property	1. 2.
---	-----------------------	-----------------------	----------

Property Address : All That Piece A Residential House Built With Stones Built Up Area = 780.00 Sq. Feet, To Puluj, Taluka: Pandharpur, District: Ransing, West : Road, North : Anan

5	135214332	Loan Against Property	1. S 2. J
---	-----------	-----------------------	--------------

Property Address : All That Piece And Residential House Built With Stones, t Built Up Area = 900.00 Sq. Ft. And 1 Pandharpur, District: Solapur, Maharas North: Milkat No. 258/2, South : Road.

6	164155583	Loan Against Property	1. Ka 2. Na
---	-----------	-----------------------	----------------

Property Address : All That Piece Anc Assessment Extract/milkat No. 1421, Ad District Solapur - 413402, Within The Lirr West : Area Of Gram Panchayat Milkat

You are hereby called upon to pay the ar amalgamated with IDFC Bank Limiter shown in the above table with contracte charges etc., within 60 days from the de to initiate proceedings, under Section properties mentioned hereinabove to n First Limited, amalgamated with ID Further you are prohibited under Secti by way of sale/lease or otherwise.

Date : 15.07.2026

Place : Solapur, Maharashtra